
poř. 
č.

kód 
položky

popis MJ M ožství J. cena (CZK)
Cena celkem 

(CZK)
Upřes ě í

1 1.11
elektro revize od ěr ého ísta pro 
připoje í elektro ěru

ks 1,00 500,00 500,00 reviz í zpráva

2 1.12
revize elektroi stala e a elektri ký h 
spotře ičů tu

0+1 1,00 500,00 500,00

3 2.1

ge erál í oprava jed ofázové 
elektroi stala e tu s rozvod  pod o ítku, 
vč. el. přísluše ství apř. do ov í zvo ek, 
ve tilátor  odsává í, i frazářič, osvětle í 
pod ku h ňskou li kou, aj.

0+1 1,00 18 520,00 18 520,00

4 3.7 vý ě a u vadla včet ě přísluše ství ks 1,00 1 350,00 1 350,00

5 3.28 vý ě a aterie va ové ástě é R ks 1,00 1 450,00 1 450,00
vč.spr hové hadi e a držáku a 
hadici

6 3.54 vý ě a v itř í h dveří – pl é  ks 1,00 950,00 950,00 KOU

7 3.60
vý ě a v itř í h dveří – proskle é /  sklo 
80 cm

ks 1,00 1 450,00 1 450,00 OP

8 3.67 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 1,00 180,00 180,00 KOU - lak

9 3.69 vý ě a dveř ího prahu – délka  ks 2,00 190,00 380,00 vstup í, OP - lak

10 3.82 vý ě a dveř ího ková í ks 2,00 190,00 380,00 KOU, OP

11 3.83 vý ě a zá ku u dveří ks 2,00 85,00 170,00 KOU, OP

12 3.110
vý ě a elektri kého dvouplotý kového 
vařiče

ks 1,00 950,00 950,00

13 3.118 vý ě a větra í h řížek ks 1,00 190,00 190,00 KOU

14 3.119 de o táž a zpět á o táž ku h ňské li k soubor 1,00 400,00 400,00 POKOJ - při vý ě ě podlah

15 3.147 vý ě a odpadu a řížk  ve spr h.koutě ks 1,00 500,00 500,00

16 3.148 vý ě a t če ke spr h.závěsu, viz poz á ka ks 1,00 320,00 320,00 délka a 

17 4.1 strže í původ ího PVC m2 23,00 25,00 575,00 OP, PŘ

18 4.2 úprava podkladu – ivela e m2 3,00 190,00 570,00 PŘ

19 4.3
polože í PVC – střed í zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 20,00 380,00 7 600,00 OP

20 4.4
polože í PVC – v šší zátěž, eloploš ě 
podlepit

m2 3,00 420,00 1 260,00 PŘ

21 4.5 alepe í o vodové lišt  PVC bm 32,00 39,00 1 248,00 OP, PŘ

22 4.7 odstra ě í parketové podlah m2 20,00 30,00 600,00 OP

23 4.10 úprava podkladového ás pu m2 20,00 30,00 600,00 OP

24 4.11 polože í OSB desek m2 20,00 390,00 7 800,00 OP

Velikost bytu 0+1

Technik

Silvie Spálová
silvie.spalova@ovajih.cz

599 430 150, 734 511 647

Před ět zakázky:
Část o e Ostrava - Zá řeh
Uli e, č. pop./č. or. Čujkovova /
Číslo tu 26

Zhotovitel: KOLLÁR PETR
Sídlo HASIČSKÁ / , OSTRAVA – HRABŮVKA
IČ zhotovitele 62259857

Prokešovo á ěstí / Hor í /
   Ostrava - Moravská Ostrava    Ostrava - Hra ůvka

Oprava vol ého ytu č. , Čujkovova 

VZ č. /

Od ěratel: Příje e:
Statutár í ěsto Ostrava Městský o vod Ostrava - Jih



25 5.2
lokál í oprav  praskli , praskli  pa elový h 
spojů

m2 2,00 100,00 200,00 v PO u rozvodů ÚT

26 5.4 škrá á í stě ,stropů m2 130,00 25,00 3 250,00
vč.protiplísňového přípravku v 
KOU na strop

27 5.6 al a dvoj áso á ílá m2 130,00 41,00 5 330,00

28 5.9
zazdívka otvoru ve zdivu tl. do   v 
ploše do ,  , vč. začiště í

ks 1,00 290,00 290,00 z PŘ do KU u podlah

29 6.7
úprava podkladu pod o klad , včet ě 
h droizola e, viz poz á ka

m2 12,00 85,00 1 020,00 KOU

30 6.8 v ourá í kera i kého o kladu m2 12,00 85,00 1 020,00 KOU

31 6.9 provede í kera i kého o kladu m2 12,00 700,00 8 400,00 KOU, od záru í k záru í

32 6.11 polože í kera i ké dlaž  v itř í m2 2,00 710,00 1 420,00 KOU, vč.spr h.koutu

33 6.14 v ourá í dlaž m2 2,00 85,00 170,00 KOU, vč.spr h.koutu

34 6.18
úprava podkladu pod dlaž u , včet ě 
hydroizolace

m2 2,00 85,00 170,00 KOU, vč.spr h.koutu

35 7.11 átěr radiátorů ks 2,00 400,00 800,00 OP

36 7.12 átěr rozvodů ÚT soubor 1,00 450,00 450,00

37 7.14 átěr záru í – šířka  ks 1,00 230,00 230,00 KOU

38 7.16 átěr záru í – šířka  ks 2,00 250,00 500,00 vstup í, OP

39 8.18 vý ě a otop ého že říku, viz poz á ka ks 1,00 6 350,00 6 350,00 KOU

40 8.24
ko trola a případ á oprava vý ě a  
odpadů

soubor 1,00 280,00 280,00 odpad od KU-li k , vč. apoje í

41 9.1
oprav  a seříze í plastový h oke , viz 
poz á ka

ks 2,00 250,00 500,00 OP

42 9.14 výro a klíčů pro zá kovou vložku ks 4,00 65,00 260,00 dů , spoj. hod a

43 9.24 de o táž tový h doplňků, viz poz á ka soubor 1,00 350,00 350,00
KOU-poli e,toalet í skříňka, 
POKOJ-stě a ze SDK, gar ýže

44 11.8 v čiště í kera i kého o kladu m2 2,00 80,00 160,00 POKOJ u KU-linky

45 11.30 elkový úklid po opravá h 0+1 1,00 200,00 200,00

79 793,00

1

2

3

4

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k polož e 1.19 za odstra ě í závad zjiště ý h při elektrorevizi

nebo kontrole el. spotře ičů, uveďte v max. saz ě 300,- Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poz á k ".

Dodateč é prá e: pokud se ěhe pra í vyskytne závada nebo ut á dodateč á prá e, eprodle ě
a s dodateč ý předstihe před ter í e předá í díla, toto oznamte přísluš é u technikovi

vol ý h tů a to píse ou formou s oz ače í zakázk , ulice, č. pop., č. or., č. bytu a před ět
dodateč é prá e. Doplňte před ět i o Vá i a íze ou cenu za provede í ko eč ou cenu bez

DPH, tedy cenu ateriálu včet ě prá e , píse ě na e-mail technika. Po případ é s hvále í
dodateč ý h pra í ude ož é dodateč é prá e provést.

Cena celkem bez DPH

V plňte je  odře oz ače é sloup e. Kalkula i odešlete zpět v ta ulkové  for átu apř. XLS .

V opač é  případě e ude a ídka ak eptová a.
Poz á k

Veškeré prá e udou provede  v souladu se zadáva í i a Všeo e ý i o hod í i pod í ka i

Položka 1.19 "odstra ě í závad zjiště ý h při elektro revizi nebo kontrole el.spotře ičů" bude do

elkové e  díla započte a pev ou a .li it í e ou  ,- Kč.


